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Etkinliğin Amacı  Bu etkinliğin temel amacı; öğrencilerin özel gereksinimli bireylerle doğrudan 
etkileşim kurarak toplumsal duyarlılıklarını artırmalarına ve sosyal sorumluluk 
bilinci geliştirmelerine katkı sağlamaktır. 
 
Bu amaçla, Özel Giresun Bakım Merkezi’nde bakım altında bulunan özel 
gereksinimli bireyler ziyaret edilmiştir. Ziyaret, topluma hizmet uygulamaları 
dersini alan beş öğrenci ile ders dışından yirmi kişilik gönüllü bir öğrenci grubunun 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen ziyaret sırasında merkezde bulunan 
özel gereksinimli bireylerle tanışma ve sohbet ortamı oluşturulmuş, onlarla birebir 
iletişim kurularak samimi ve sıcak bir etkileşim ortamı sağlanmaya çalışılmıştır. 
 
Ziyaret süresince özel gereksinimli bireylerin keyifli vakit geçirmelerini sağlamak 
amacıyla müzikli etkinlikler düzenlenmiş; bu süreçte özel gereksinimli bireylerle 
birlikte şarkılar söylenmiş, darbuka, gitar ve saz gibi müzik aletleri kullanılarak 
ortak bir müzik ortamı oluşturulmuş ve müzik eşliğinde birlikte dans edilmiştir. 
Bunun yanı sıra ilgili bireylerin aktif katılımını içeren çeşitli oyunlar ve yarışmalar 
düzenlenmiş ve bireylerin sosyal etkileşimlerini artırmaları desteklenmiştir. 
Eğlence etkinliklerinin sonunda çay saati için önceden hazırlanan ikramlıklar 
sunulmuş, bu esnada yine onlarla birlikte keyifli ve samimi bir sohbet ortamı 
oluşturulmasına özen gösterilmiştir. Gerçekleştirilen etkinlik süresince oluşan 
samimi ve sıcak atmosfere ilişkin anların ölümsüzleştirilmesi amacıyla ilgili 
bireylerin ve kurum yetkililerinin izinleri doğrultusunda bol sayıda fotoğraf 
çekilmiştir. Etkinlik sonunda bireylerle vedalaşılmış ve karşılıklı memnuniyet 
duyguları içerisinde ziyaret tamamlanmıştır. 
 
Gerçekleştirilen bu etkinlik sonucunda özel gereksinimli bireylerin günlük yaşam 
rutinleri içerisinde farklı bir sosyal ortam deneyimlemelerine imkân sağlandığı; 
birlikte gerçekleştirilen müzikli etkinlikler, oyunlar ve sohbetler sayesinde 
bireylerin neşeli ve mutlu anlar yaşamalarına katkıda bulunulduğu 
düşünülmektedir. Bununla birlikte bu ziyaretin, öğrencilerin özel gereksinimli 
bireylerle doğrudan iletişim kurma deneyimi kazanmalarına, empati becerilerini 
geliştirmelerine ve toplumsal sorumluluk bilincini pekiştirmelerine katkı sağladığı 
değerlendirilmektedir. 
 

Hedef kitlesi Özel Giresun Bakım Merkezi’nde bakım altında bulunan özel gereksinimli bireyler 
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